Протокол

заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству
в 2017-2018 учебном году

МБОУ «Умётская СОШ»

Дата проведения:   04.09.2017

Количество участников олимпиады:  13    чел.

Председатель жюри: Соснова Ирина Анатольевна, учитель искусства МБОУ «Умётская СОШ»

Члены жюри: Понафидина Елена Александровна, учитель истории и обществознания МБОУ «Умётская СОШ»

                        Федина Жанна Рушановна, учитель музыки МБОУ «Умётская СОШ»

Повестка дня
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству.

Решили:
1. Утвердить рейтинг результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по искусству.

Рейтинг результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству

№

п/

п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Максим

альное

кол-во

баллов

Кол-во

баллов

%

выполн

ения

Тип

диплома

(победитель,

призёр)

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1 Сивякова  Анастасия

Алексеевна

9 «Б» МБОУ

 «Умётская СОШ»

246 155 63 Победитель Соснова

Ирина  Анатольевна

2 Сычева Алина

Олеговна

9 «Б» МБОУ

 «Умётская СОШ»

246 146 59,3 Призёр Соснова

Ирина  Анатольевна

3 Михайлова Светлана

Алексеевна

9 «А» МБОУ

 «Умётская СОШ»

246 130 52,8 Призёр Соснова

Ирина  Анатольевна

4 Дудышева Ангелина

Алексеевна

9 «Б» МБОУ

 «Умётская СОШ»

246 95 38,6  Соснова

Ирина  Анатольевна

5 Машков Евгений

Александрович

9 Бибиковский

филиал

246 88 35,7  Никитина Вероника

Николаевна

 2

6 Шинкина Юлия

Витальевна

9 «А» МБОУ

 «Умётская СОШ»

246 74 30  Соснова

Ирина  Анатольевна

7 Полякова Анастасия

Васильевна

9 «А» МБОУ

 «Умётская СОШ»

246 60 24,3  Соснова

Ирина  Анатольевна

8 Плешакова Карина

Кирилловна

10 «А» МБОУ

 «Умётская СОШ»

272 196 72 Победитель Соснова

Ирина  Анатольевна

9 Плиско Эльмира

Мурадовна

10 «Б» МБОУ

 «Умётская СОШ»

272 182 66,9 Призёр Соснова

Ирина  Анатольевна

10 Кузнецова Виктория

Владимировна

10 «Б» МБОУ

 «Умётская СОШ»

272 126 46,3  Соснова

Ирина  Анатольевна

11 Бахарева Юлия

Игоревна

10 «А» МБОУ

 «Умётская СОШ»

272 99 36,3  Соснова

Ирина  Анатольевна

12 Рябчунова Оксана

Сергеевна

10 «А» МБОУ

 «Умётская СОШ»

272 64 23,5  Соснова

Ирина  Анатольевна

13 Горина Марина

Александровна

11 «А» МБОУ

 «Умётская СОШ»

260 189 72,6 Победитель Соснова

Ирина  Анатольевна